
 

 

 

СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ 

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК 

(СО РАН) 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
13.11.2014                                                                                                                   №  265 
 

Новосибирск 

 

О главном редакторе 

«Сибирского журнала 

вычислительной  математики» 

СО РАН 

 

В соответствии со статьей 43 Устава Отделения Президиум 

Сибирского отделения Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Назначить члена-корреспондента РАН Кабанихина Сергея 

Игоревича главным редактором «Сибирского журнала вычислительной 

математики»  СО РАН. 

 2. Не числить академика Михайленко Бориса Григорьевича главным 

редактором «Сибирского журнала вычислительной математики»  СО РАН в 

связи с кончиной. 

 3. Внести соответствующее изменение в постановление Президиума 

Отделения от 05.04.2012 № 137 «О составе редакционной коллегии 

«Сибирского журнала вычислительной математики» СО РАН». 

 

 

И.о. председателя Отделения 

академик                      В.М. Фомин 

 

 

Главный ученый секретарь 

Отделения чл.-к. РАН                                                                     В.И. Бухтияров 

 

 

 

 

 

 

 

 


